
UCHWAŁA Nr XXVI/174/2020 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/296/2018 Rady Gminy Wiśniew z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Wiśniew” oraz „Zasłużony 

dla Gminy Wiśniew” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr XLI/296/2018 Rady Gminy Wiśniew z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Wiśniew” oraz „Zasłużony 

dla Gminy Wiśniew” - § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. ust. 2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Wiśniew” jest wyrazem wyróżnienia i uznania. 

Nadawany jest za wybitne zasługi dla dobra i rozwoju gminy tym, którzy w sposób widoczny 

i niepodważalny przyczynili się do zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, 

szczególnie zasłużyły się gminie, przyczyniając się do jej rozwoju, pomnożenia dobrobytu lub 

popularyzowania osiągnięć”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 


